
cb744809-6fa3-e711-b1ad-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

BR.0050.192.2017

ZARZĄDZENIE NR 760/17
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt.  2, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale nr XXVI/244/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 20 grudnia 2016 r. – w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Czersk na 2017 rok zmienionej: 
 Zarządzeniem nr 574/2017 Burmistrza Czerska z dnia 11 stycznia 2017 roku,
 Uchwałą nr XXVII/264/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 23 stycznia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 588/2017 Burmistrza Czerska z dnia 27 stycznia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 601/2017 Burmistrza Czerska z dnia 24 luty 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 612/2017 Burmistrza Czerska z dnia 14 marca 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 635/2017 Burmistrza Czerska z dnia 30 marca 2017 roku,
 Uchwałą nr XXIX/291/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 marca 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 647/2017 Burmistrza Czerska z dnia 6 kwietnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 672/2017 Burmistrza Czerska z dnia 25 kwietnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 682/2017 Burmistrza Czerska z dnia 11 maja 2017 roku,
 Uchwałą nr XXXI/311/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25 maja 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 692/2017 Burmistrza Czerska z dnia 30 maja 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 696/2017 Burmistrza Czerska z dnia 9 czerwca 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 710/2017 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 721/2017 Burmistrza Czerska z dnia 20 lipca 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 727/2017 Burmistrza Czerska z dnia 4 sierpnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 730/2017 Burmistrza Czerska z dnia 14 sierpnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 734/2017 Burmistrza Czerska z dnia 17 sierpnia 2017 roku,
 Uchwałą nr XXXIV/327/17 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25 sierpień 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 745/2017 Burmistrza Czerska z dnia 4 września 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 751/2017 Burmistrza Czerska z dnia 14 września 2017 roku
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 93 862 427 zł zastępuje się kwotą 93 947 264 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: kwotę dochodów bieżących 92 642 245 zł 
zastępuje się kwotą 92 727 082 zł,

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 100 232 427 zł zastępuje się kwotą 100 317 264 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym kwotę wydatków bieżących 87 803 685 zł 
zastępuje się kwotą 87 888 522 zł,



cb744809-6fa3-e711-b1ad-74867ae26072   Uchwalony Strona 2

3) w § 5 ust. 4 w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami wprowadza się zmiany zgodnie                
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
W Zarządzeniu nr 573/17 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk 
ustawami na 2017 rok zmienionej: 
 Zarządzeniem nr 574/2017 Burmistrza Czerska z dnia 11 stycznia 2017 roku,
 Zarządzeniem Nr 588/17 Burmistrza Czerska z dnia 27 stycznia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 601/2017 Burmistrza Czerska z dnia 24 luty 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 612/2017 Burmistrza Czerska z dnia 14 marca 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 647/2017 Burmistrza Czerska z dnia 6 kwietnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 672/2017 Burmistrza Czerska z dnia 25 kwietnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 682/2017 Burmistrza Czerska z dnia 11 maja 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 692/2017 Burmistrza Czerska z dnia 30 maja 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 710/2017 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 721/2017 Burmistrza Czerska z dnia 20 lipca 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 727/2017 Burmistrza Czerska z dnia 4 sierpnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 730/2017 Burmistrza Czerska z dnia 14 sierpnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 734/2017 Burmistrza Czerska z dnia 17 sierpnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 745/2017 Burmistrza Czerska z dnia 17 sierpnia 2017 roku,
 Zarządzeniem nr 751/2017 Burmistrza Czerska z dnia 14 września 2017 roku
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami:
a) plan finansowy dochodów zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
b) plan finansowy wydatków zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń               

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

Jolanta Fierek



cb744809-6fa3-e711-b1ad-74867ae26072   Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

Załącznik nr 1 
Dochody zwiększa się o kwotę 84 837 zł z tytułu:

- dotacji celowej z  Pomorskiego  Urzędu  Wojewódzkiego z  przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 
noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan połączony z ulewnym deszczem), które miały 
miejsce w nocy z 11 na 12 sierpnia br. o kwotę 84 837 zł.

Załącznik nr 2 Wydatki

Dział 852 Pomoc społeczna

1. Wypłata  zasiłków celowych  dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku 

   niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski 
  żywiołowej (zadanie zlecone) - dotacja - 84 837

Załącznik nr 3
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej          
i innych zadań zleconych  ustawami
Wprowadza się zmiany na zadaniach zleconych.

 Załącznik nr 4
Plan finansowy dochodów zleconych
Zmiana planu dochodów zadań zleconych.

 Załącznik nr 5
Plan finansowy wydatków zleconych
Zmiana planu wydatków zadań zleconych.



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 760/17 Burmistrza Czerska z dnia 21 września 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 895 671,00Pomoc społeczna 0,00 84 837,00 3 980 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85278 1 215 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 84 837,00 1 299 837,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 900 000,00 0,00 84 837,00 984 837,00

92 642 245,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
282 579,00 0,00 0,00 282 579,00

0,00 84 837,00 92 727 082,00

majątkowe
1 220 182,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
425 182,00 0,00 0,00 425 182,00

0,00 0,00 1 220 182,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 862 427,00

707 761,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 707 761,00

0,00 93 947 264,0084 837,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 760/17 Burmistrza Czerska z dnia 21 września 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

7 579 422,00 7 529 422,00 1 702 494,004 267 423,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,003 261 999,00 0,00 0,00 0,00 0,002 564 929,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 664 259,00

84 837,00
0,00 0,00

0,00
0,003 346 836,00

84 837,00
0,00

7 614 259,00
84 837,00

0,00

4 267 423,00
0,00
0,00

1 702 494,00
0,00
0,00

2 564 929,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85278

1 221 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 221 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 299 837,00
84 837,00

0,000,00
84 837,00

1 305 837,00 1 305 837,00
84 837,00

0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

100 232 427,00 87 803 685,00 49 534 097,00 28 777 738,00 20 756 359,00 3 251 164,00 33 717 535,00 12 428 742,0012 428 742,00800 000,00174 310,00326 579,00 1 460 710,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 326 579,00

0,00
0,00

33 802 372,00
84 837,00

0,000,00
84 837,00

100 317 264,00 87 888 522,00
84 837,00

0,00

49 534 097,00
0,00
0,00

28 777 738,00
0,00
0,00

20 756 359,00
0,00
0,00

3 251 164,00
0,00
0,00

174 310,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

12 428 742,00
0,00
0,00

12 428 742,00
0,00
0,00

1 460 710,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 1

Dochody zlecone Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 760/17 Burmistrza Czerska z dnia 21 września 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 724 234,00Pomoc społeczna 0,00 84 837,00 1 809 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85278 900 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 84 837,00 984 837,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 900 000,00 0,00 84 837,00 984 837,00

32 561 294,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 84 837,00 32 646 131,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 561 294,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 32 646 131,0084 837,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 724 234,00 1 724 234,00 458 403,00785 911,00 0,00 0,00 0,000,00938 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00327 508,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 809 071,00

84 837,00
0,00 0,00

0,00
0,001 023 160,00

84 837,00
0,00

1 809 071,00
84 837,00

0,00

785 911,00
0,00
0,00

458 403,00
0,00
0,00

327 508,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85278

900 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

900 000,00 0,000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

984 837,00
84 837,00

0,000,00
84 837,00

984 837,00 984 837,00
84 837,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 561 294,00 32 561 294,00 2 816 647,00 1 693 677,00 1 122 970,00 8 764,00 29 735 883,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

29 820 720,00
84 837,00

0,000,00
84 837,00

32 646 131,00 32 646 131,00
84 837,00

0,00

2 816 647,00
0,00
0,00

1 693 677,00
0,00
0,00

1 122 970,00
0,00
0,00

8 764,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dochody Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 760/17 Burmistrza Czerska z dnia 21 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 823 979,0084 837,001 739 142,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 984 837,0084 837,00900 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
984 837,0084 837,00900 000,00

32 893 804,0032 808 967,00 84 837,00Razem:



Wydatki zlecone Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 760/17 Burmistrza Czerska z dnia 21 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 809 071,0084 837,001 724 234,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 984 837,0084 837,00900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 984 837,0084 837,00900 000,00

32 561 294,00 84 837,00 32 646 131,00Razem:


